
 

 

 Muutoksenhakuohje/oikaisuvaatimus koskee pykäliä: 
 
 Aluevalitus 
 

Aluevalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen. 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen 
hyvinvointialue ja sen jäsen.  

  
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta aluevalituksin vain se, 
joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Jos päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta 
muuttunut, saa päätökseen kuitenkin hakea muutosta aluevalituksin myös se, jolla on 1 
tai 2 momentin nojalla oikeus tehdä aluevalitus. 

 
Valituksen saa tehdä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten 
lainvastainen. 

 
Valitusviranomainen ja -aika 

 
Valituksen voi tehdä ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
 

 
 
tai  
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64  
Faksinumero: 029 564 2501  
Puhelinnumero: 029 56 42502 

 
 Aluevalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista.  

 
Hyvinvointialueen jäsenen sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen 
hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on pantu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 
hyvinvointialueen verkkosivustolle. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen  
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin  
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen  
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän  
kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on  
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai,  
saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valituskirjan sisältö ja toimittaminen 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti ja hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja  



 

 

erityistuomioistuinten asiointipalvelua käyttäen. Myös muu sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
 Valituskirjassa on ilmoitettava  
 

- valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus, asuinkunta ja 
postiosoite, myös kotikunta on hyvä ilmoittaa 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen on vaadittu 

tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 

 
Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun 
asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan 
ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta 
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on 
luettava. 

 
Valituskirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.  
 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,  
jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen  
valituskirjelmä on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan  
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasiakirjan vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Muutoksenhakuasian vireille 
panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 
Linkki tuomioistuinmaksulakiin:  
Tuomioistuinmaksulaki 1455/2015 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ® 
 

 
 

https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

